
Meisterschaften - Schützen Mannschaft und Einzel

  2013 - Meisterschaft im Gau1
  1.80. - KK Liegendkampf

  <=zurück

  Mannschaftswertung

1.80.10
KK Liegendkampf Schützenklasse
1 SGI Sontra 1742

   Christoph Ratz 590
   Thomas Meier 579
   Robert Nölke 573

2 KKSV Bischhausen 1630
   Manfred Wille 579
   Torben Naß 559
   Mario Bornscheuer 492

3 SV Simmershausen 1130
   Daniel Becker 568
   Horst Eberhardt 562
   Stefan Peters 0

1.80.11
KK Liegendkampf Damenklasse
1 SV Ihringshausen 1705

   Sabrina Giese 577
   Jessica Damm 577
   Alicia Haberland 551

2 SV Germerode 1668
   Kirsten-Carolin Franke 575
   Kathrin Franke 571
   Desiree Raddatz 522

1.80.30
KK Liegendkampf Jugendklasse männlich
1 SV Heckershausen 1688

   Annika Peters 581
   Annika Giese 568
   Natascha Schönherr 539

2 SV Heckershausen 517
   Christian Seifert 517
   Alica Jakomeit 0
   Celine Vogel 0

3 SSV Sontra 58 497
   Fabian Wacker 497
   Henry Lorch 0
   Tim Schenck 0
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1.80.50
KK Liegendkampf Altersklasse
1 SSV Oberzwehren-1547 1740

   Dr. Jochen Michaelis 588
   Michael Matthäi 576
   Michael Basse 576

2 SSV Jungfernkopf 1639
   Lothar Marth 564
   Manfred Richter 562
   Rolf Putlitz 513

1.80.51
KK Liegendkampf Damenaltersklasse
1 SV 1433 Eschwege 1691

   Birgit Schäfer 566
   Monika Decke 563
   Renate Würzler 562

1.80.60
KK Liegendkampf Seniorenklasse A
1 SSV Oberzwehren-1547 1729

   Werner Küllmar 580
   Karl-Heinz Eberhardt 577
   Gerhard Sänger 572

  Einzelwertung

1.80.10
KK Liegendkampf Schützenklasse

1. SGI Sontra Christoph Ratz 590
2. KKSV Bischhausen Manfred Wille 579 (96)
3. SGI Sontra Thomas Meier 579 (95)
4. SGI Sontra Robert Nölke 573
5. SC Sandershausen Günter Eckl 572
6. SV Simmershausen Daniel Becker 568
7. SV Simmershausen Horst Eberhardt 562
8. KKSV Bischhausen Torben Naß 559
9. SPSV Eschenstruth Sascha Mench 539
10. KKSV Bischhausen Mario Bornscheuer 492
11. SV Hegelsberg-Vellmar Daniel Tschöpe 0

SV Hegelsberg-Vellmar Eike Grein 0
SV Simmershausen Stefan Peters 0
SV Hegelsberg-Vellmar Richard Bös 0

1.80.11
KK Liegendkampf Damenklasse

1. KKSV Bischhausen Monika Riemann 580
2. SV Ihringshausen Sabrina Giese 577 (95)
3. SV Ihringshausen Jessica Damm 577 (94)
4. SV Germerode Kirsten-Carolin Franke 575
5. SV Germerode Kathrin Franke 571
6. SV Ihringshausen Alicia Haberland 551
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7. SC Sandershausen Ute Eckl 548
8. SV Germerode Desiree Raddatz 522

1.80.30
KK Liegendkampf Jugendklasse männlich

1. SV Simmershausen Marvin Finis 579
2. SV Germerode Lukas Meier 551
3. SV Heckershausen Christian Seifert 517
4. SSV Sontra 58 Fabian Wacker 497
5. SSV Sontra 58 Tim Schenck 0

SSV Sontra 58 Henry Lorch 0

1.80.31
KK Liegendkampf Jugendklasse weiblich

1. SV Heckershausen Annika Peters 581
2. Spsv Fuldabrück Juliana Siemon 572
3. SV Heckershausen Annika Giese 568
4. SV Heckershausen Natascha Schönherr 539
5. SV Heckershausen Celine Vogel 0

SV Heckershausen Alica Jakomeit 0

1.80.40
KK Liegendkampf Juniorenklasse A

1. KKSV Bischhausen Lukas Schade 572

1.80.41
KK Liegendkampf Juniorinnenklasse A

1. SV Berneburg Eva Hollstein 578
2. SV Heckershausen Saskia Neumann 563

1.80.42
KK Liegendkampf Juniorenklasse B

1. SV Simmershausen Christopher Kamm 573
2. SV Heckershausen Sebastian Sonnenberg 540

1.80.43
KK Liegendkampf Juniorinnenklasse B

1. SPSV Eschenstruth Fabienne Sippel 567

1.80.50
KK Liegendkampf Altersklasse

1. SSV Oberzwehren-1547 Dr. Jochen Michaelis 588
2. SSV Oberzwehren-1547 Michael Matthäi 576 (98)
3. SSV Oberzwehren-1547 Michael Basse 576 (96)
4. SV 1433 Eschwege Wolfgang Grein 569
5. SSV Jungfernkopf Lothar Marth 564
6. SV Heckershausen Wolfgang Sonnenberg 562

SSV Jungfernkopf Manfred Richter 562
8. SV 1433 Eschwege Peter Schäfer 559
9. SC Sandershausen Dirk Henkel 545
10. SPSV Eschenstruth Juergen Sippel 544
11. SSV Jungfernkopf Rolf Putlitz 513

1.80.51
KK Liegendkampf Damenaltersklasse
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1. SV 1433 Eschwege Birgit Schäfer 566
2. SV 1433 Eschwege Monika Decke 563
3. SV 1433 Eschwege Renate Würzler 562
4. SPSV Eschenstruth Petra Emmeluth 555
5. SV Waldau Petra Renate Bessler 524

1.80.60
KK Liegendkampf Seniorenklasse A

1. SSV Oberzwehren-1547 Werner Küllmar 580
2. SSV Oberzwehren-1547 Karl-Heinz Eberhardt 577
3. SC Sandershausen Peter Güth 575
4. SSV Oberzwehren-1547 Gerhard Sänger 572
5. SV Grossenritte Bernd Langebach 570
6. SGI Sontra Alfred Lindenau 554
7. SSV Oberzwehren-1547 Joachim Scharf 550
8. SV Hegelsberg-Vellmar Kurt Rose 545

ENDE DER LISTE
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